
 
 

                       

 

                    
          Na temelju članka 105. stavka 3. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 45. Statuta 

Općine Zadvarje (»Službeni glasnik Općine Zadvarje“ 

br.03/09 ,05/13 i 04/21) , Općinski načelnik Općine 

Zadvarje na dan 15.09.2025. godine donosi  

  

 

Z A K LJ U Č A K 

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA 

IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA OPĆINE ZADVARJE 

 

 

 

Članak 1. 

Na temelju Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje i Izvješća o 

javnoj raspravi o Prijedlogu tog plana, utvrđuje se Konačni 

prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Zadvarje (u daljnjem tekstu Plan), izrađen od strane 

tvrtke Geoprojekt d.d. iz Splita, Sukoišanska 43 (rujan 

2025). 
 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Zadvarje da 

na Plan iz točke 1. ovog Zaključka, sukladno čl. 107. i čl. 

108. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 

br.: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) pribavi 

mišljenje Zavoda za prostorno uređenje Splitsko 

dalmatinske županije u pogledu usklađenosti Plana s 

Prostornim planom Splitsko dalmatinske županije i 

suglasnost Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva 

i državne imovine u pogledu usklađenosti Plana sa Zakonom 

o prostornom uređenju i propisima donesenim na temelju 
tog Zakona. 

 

Članak 3. 

Po pribavljanju mišljenja i suglasnosti iz točke 2. ovog 

Zaključka, Načelnik Općine Zadvarje utvrdit će Prijedlog 

Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Zadvarje te ga dostaviti Općinskom vijeću 

na donošenje. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 4. 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku, a  stupa 

na snagu danom donošenja.                                  

                       

                                   Načelnik: 

                                    Ivan Krželj, mag.ing.el. 

 

 

Klasa: 350-01/25-02/34 
Urbroj: 2181-53-25-02-01 

Zadvarje, 15.09.2025. 

 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ZADVARJE 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 15.09.2025                                        Broj 18 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 
 

- Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga Izmjena i  dopuna Prostornog  

plana uređenja Općine Zadvarje ……………………………………………………………………………….             1 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Ponedjeljak ,15.09.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 18 stranica 2 


	Klasa: 350-01/25-02/34
	Urbroj: 2181-53-25-02-01
	Zadvarje, 15.09.2025.
	GODINA 2025                           Zadvarje, 15.09.2025                                        Broj 18

